
 
 

UCHWAŁA NR LIII/914/2024 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr LII/891/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany w załączniku do Uchwały nr IV/48/2019 Rady Miasta Sopotu z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta Sopotu na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na terenie 

Miasta Sopotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo Ochrony 
Środowiska (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 54) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LII/891/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zmiany w załączniku 
do Uchwały nr IV/48/2019 Rady Miasta Sopotu z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta Sopotu na dofinansowanie inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na terenie Miasta Sopotu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 14 marca 2024 r. poz. 1338) zwaną dalej uchwałą, zmienia się 
w ten sposób, że: 

§ 1. ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W § 9 ust. 3 pkt 3 po literze c) dodaje się literę d) o treści: 

d) 50% poniesionych kosztów (lecz nie więcej niż 800 zł za każdy kW zainstalowanej mocy nowego 
źródła, z zastrzeżeniem pkt 8), dla wniosków kompletnych, złożonych w roku 2024, z terminem 
realizacji w ciągu 6 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały, lecz nie później niż do 31.10.2024r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.04.2024 r.

Poz. 1835



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1835


	UCHWAŁA NR LIII/914/2024 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T12:38:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




